
12. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 1.6.2020

ZADEVA: Sklep o imenovanju nadomestnega člana Nadzornega odbora 

Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Jure Pezdirc  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o imenovanju nadomestnega člana 

Nadzornega odbora Javnega podjetja Komunala 

Brežice d.o.o. 

     Jure Pezdirc 

 Namestnik predsednika Komisije 

Priloge: 

• Sklep o imenovanju nadomestnega člana Nadzornega odbora Javnega podjetja

Komunala Brežice d.o.o. z obrazložitvijo

• Sklep o imenovanju nadomestnega člana Nadzornega odbora Javnega podjetja

Komunala Brežice d.o.o.

Številka: 9001-2/2020 

Datum: 28.5.2020 



Številka: 014-8/2019 

Datum: 28.5.2020 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Sklep o imenovanju nadomestnega člana Nadzornega odbora Javnega 

podjetja Komunala Brežice d.o.o. 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o imenovanju nadomestnega člana 

Nadzornega odbora Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o., ki ga je Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 11. redni seji, dne 

27.5.2020. 

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji 

SKLEP 

Sprejme se Sklep o imenovanju nadomestnega člana Nadzornega odbora Javnega 

podjetja Komunala Brežice d.o.o. 

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija) se je 

seznanila s podano odstopno izjavo Andreja Vizjaka kot člana in predsednika Nadzornega 

odbora Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o.    

Komisija je pridobila od Slovenske demokratske stranke, ki je Andreja Vizjaka predlagala v 

Nadzorni odbor Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o., predlog za imenovanje 

nadomestnega člana.   

V skladu s prvim odstavkom 145. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice 

(Uradni list RS, št. 40/09; v nadaljevanju Poslovnik) imajo pravico odstopiti tudi drugi 

imenovani, tudi če niso občinski funkcionarji. Drugi odstavek 145. člena Poslovnika določa, 

da mora biti izjava o odstopu dana v pisni obliki komisiji za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja in da le-ta nato hkrati s predlogom za ugotovitev prenehanja članstva v dolžna 

predlagati občinskemu svetu novega kandidata. 

Komisija je na podlagi podane odstopne izjave prejela predlog za imenovanje nadomestnega 

člana Nadzornega odbora Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o.. Svetniška skupina 

Slovenske demokratske stranke je predlagala Aleksandra Gajskega, Hrastje pri Cerkljah 

28a, Cerklje ob Krki, za nadomestnega člana Nadzornega odbora Javnega podjetja 

Komunala Brežice d.o.o.  



 

 

Komisija je na svoji 11. redni seji, 27.5.2020, obravnavala podan predlog za nadomestnega 

člana Nadzornega odbora Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. in tako na podlagi 2. 

odstavka 145. člena Poslovnika predlaga občinskemu svetu, da sprejme Sklep o imenovanju 

nadomestnega člana Nadzornega odbora Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o.  

 

        

                                                                                                              Jure Pezdirc 

                                                                                             Namestnik predsednika Komisije                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                            

 

Vročiti: 

- naslov 

- spis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10), je Občinski 

svet Občine Brežice, na 12. seji, dne _____, sprejel 

 

 

SKLEP 

 o imenovanju nadomestnega člana Nadzornega odbora Javnega podjetja Komunala 

Brežice d.o.o. 

 

 

I.  

Potrdi se mandat nadomestnemu članu Nadzornega odbora Javnega podjetja Komunala 

Brežice d.o.o.,  Aleksandru Gajskemu, Hrastje pri Cerkljah 28a, Cerklje ob Krki.  

 

 

 

II.  

Mandat nadomestnega člana je vezan na sedanji mandat in naslednji mandat članov 

Nadzornega odbora Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. 

 

 

III.  

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

 

 

 

 

 

Številka: 014-8/2019                                 

Datum: ______________        Ivan Molan                                                                  

               Župan                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-05-28T13:45:52+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




